
Conditionnement
en bidon de 3 à 3.5 kg

Les

Les

RELEVÉES ET ÉPICÉES

BBQ ET SAVEURS FUMÉES

Pour les amateurs de caractère et de chaleur.

L’esprit grillades, intensément fumé.

Réf : R232335

Notes : piment fumé, chorizo
Marquants : tomates

SAVEUR CHORIZO

Réf : R053635

Notes : piment d’Espelette, cuisinée, épicée
Marquants : poivrons rouges et verts

SAVEUR PIMENT D’ESPELETTE

Réf : R052735

Notes : épicée, vinaigrée, cuisinée
Marquants : graines de moutarde
Allergène : Moutarde

MOUTARDE À L’ANCIENNE

Réf : R330635

Notes : poivrée, cuisinée, alliacée
Marquants : 3 poivres, baies roses
Allergène : Lait

3 POIVRES

Réf : R065933

Notes : houblon, moutarde
Marquants : moutarde, poivre, herbes
Allergène : Moutarde

FLEURS DE HOUBLON MOUTARDE

Réf : R065833

Notes : poivre, romarin
Marquants : 3 poivres, herbes aromatiques, 
poivrons rouges

POIVRE ROMARIN

Réf : R215435

Notes : pimentée, aillée, chili
Marquants : cumin

PIRI PIRI

Réf : R059435

Notes : ail doux, oignon cuisiné, ciboulette
Marquants : oignons, poivre, ciboulette

PAPRIKA ÉPICÉ OIGNON

Réf : H495133

Notes : bacon, oignon, paprika
Marquants : poivrons rouges, oignons, carvi

KENTUCKY BACON

Réf : R152135

Notes : épicée, tomatée, fumée léger, poivron
Marquants : poivrons, oignons

TEX MEX

Réf : R231035

Notes : fumée, épicée, aigre-douce
Marquants : tomates

AMERICAN BARBECUE

Les

HERBACÉES ET ALLIACÉES

Réf : R060433

Notes : ail doux, oignon cuisiné
Marquants : herbes aromatiques, tomates

AIL DES OURS

Réf : R212735

Notes : beurrée, aillée, persillée
Marquants : persil
Allergène : Soja

MAÎTRE D’HÔTEL

Réf : R215135

Notes : origan, laurier, basilic
Marquants : herbes de Provence

HERBES D’ÉTÉ

Réf : R212435

Notes : romarin, aillée, citronnée
Marquants : persil, poivrons

ROMARIN CITRON

Réf : R152635

Notes : citron, gingembre, thym
Marquants : zestes de citron, thym

THYM CITRON

Réf : R131135

Réf : H490233

Notes : échalote cuisinée
Marquants : échalotes

Notes : beurrée, persillée, aillée
Allergène : Céleri

ÉCHALOTE

CAFÉ DE PARIS

Réf : R064935

Notes : ail noir, sauce soja
Marquants : ail noir
Allergènes : Gluten, Soja

AIL NOIR

La fraîcheur des herbes et plantes aromatiques.

Les

Les

MÉDITERRANÉENNES

FORESTIÈRES

Réf : R056435

Notes : cèpe; cuisinée, alliacée
Marquants : champignons

CÈPES

Réf : R112235

Notes : crème, champignon
Marquants : champignons, herbes
Allergène : Lait

SAVEUR CRÈME GIROLLES

Réf : R231335

Notes : tomatée, aillée, paprika
Marquants : herbes

MÉRIDIONALE

Réf : R152035

Notes : Tomatée, herbes, alliacée
Marquants : basilic, tomates

PROVENÇALE

Le goût du sud dans une marinade.

La richesse des sous-bois tout en gourmandise.

Réf : R152435

Notes : tomate cuisinée, alliacée, basilic
Marquants : basilic

TOMATE BASILIC

Les

SAVEURS FRUITÉES
L’originalité du sucré salé.

Réf : R053535

Notes : fruitée; épicée, miellée
Marquants : abricots, persil
Allergène : Sulfites

MIEL ABRICOT

Réf : R062935

Notes : mangue, paprika, cumin
Marquants : poivrons rouges, graines de pavot, 
coriandre

FRUITÉE À LA MANGUE



Conditionnement
en bidon de 3 à 3.5 kg À VOS CÔTÉS DEPUIS 1924
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Les

SAVEURS DU MONDE
Les dernières tendances culinaires venues d’ailleurs.

Réf : H489733

Notes : curry, gingembre
Marquants : poivre noir
Allergène : Moutarde

BALI

Réf : R115535

Notes : curry, coriandre, cumin
Marquants : tomates, persil

CURRY GINGEMBRE

Réf : R058535

Notes : curry, coco, citronnelle
Marquants : poivrons rouges, cumin
Allergène : Lait

CURRY CITRONNELLE COCO

Réf : R112135

Notes : pimentée, paprika, coriandre, aillée
Marquants : paprika, coriandre, ail

THAÏ

Réf : R060335

Notes : paprika doux, piment, fumée, ail cuisiné
Marquants : persil, origan, oignons, poivrons

CHIMICHURRI

Réf : R065135

Notes : poivrée, cumin, coriandre
Marquants : poivre, graines de moutarde
Allergène : Moutarde

MASALA

Réf : R215335

Notes : origan, thym, cumin
Marquants : thym, oignons

GYROS

Distribué par Cap Traiteur
1-3 Avenue des Grands Champs

95500 Le Thillay
Tél : 01 34 38 87 85

La

NOUVEAUTÉ

Réf : R068835

Notes : sirop d’érable, paprika, léger 
fumé.

SIROP D’ÉRABLE

Sans additif E à déclarer 
dans la liste d’ingrédients

Pas d’allergène ajouté 
intentionnellment dans la recette.


